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Podpisanie umowy z przedsiębiorstwem Pilawa - Eugeniusz Pilawa z Kołobrzegu w obecności wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Andrzeja Jakubowskiego.

Blisko 4 miliony złotych otrzyma przedsiębiorstwo usługowo-handlowo-produkcyjne „Pilawa - Eugeniusz Pilawa” z
Kołobrzegu. Środki pochodzić będą z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 i przeznaczone zostaną na wdrożenie innowacyjnej technologii produkcji
elementów konstrukcyjnych urządzeń dźwigowych i platform dla osób niepełnosprawnych. Uroczyste podpisanie
umowy, z udziałem wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Andrzeja Jakubowskiego, odbyło się
dziś, w piątek, 13 grudnia br., w Szczecinie.          

Realizacja projektu ma przede wszystkim umożliwić podniesienie krajowej i międzynarodowej konkurencyjności firmy. Jego
całkowita wartość wyniesie ponad 9,8 milionów złotych. Wsparcie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 to blisko 4 miliony złotych. 

Jak zaznaczyli na wstępie dzisiejszego spotkania beneficjenci, inwestycja pomoże podnieść poziom innowacyjności
technologicznej firmy, wprowadzić ulepszone produkty do jej oferty oraz poprawić warunki BHP w przedsiębiorstwie. 

Ponadto pozyskane środki pozwolą kołobrzeskiemu przedsiębiorstwu „Pilawa - Eugeniusz Pilawa” na zakup i instalację
automatycznej linii do produkcji elementów konstrukcyjnych, zakup i instalację centrum laserowego i centrum wykrawającego,
zakup i instalację prasy krawędziowej oraz robota przemysłowego z osprzętem.

- Wierzę, że utworzenie w Kołobrzegu innowacyjnego centrum produkcji urządzeń dźwigowych i platform dla osób
niepełnosprawnych wzmocni rangę naszego regionu, a także wpłynie na rozwój tej branży na Pomorzu Zachodnim -  stwierdził
podpisując umowę wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski.
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